lecti viride cum uno tapette coucbedd cum uno leone et diversis

avibus et foliis, unum par lodicium, duo paria lintbiaminum, sex

whyssbins viridis coloris coucbed et unum banquer de eadem

secta, unum lectum et unum tapetem rubeum cum cervis em-

browded et xx. marcas. Item do et lego domino Jobanni

Belamy unam zonam argenti. Item presbitero parocbiali ecclesiae

Sancti Olavi iij s. iiij d. Item clerico parocbiali ejusdem ecclesise

vj d. Item lego duos torclies precii vj s. viij d. ecclesise de Alne

ad ardendum ibidem coram corpore Cbristi tempore celebracionis

missse majoris ad majus altare ejusdem ecclesije. Item Jobanni
Thorp de Easskell unum flammeolum de lawne. Item fratri

ThoniEe London monacbo duas ulnas et dimidiam panni de lire.

Item do et lego Alicia? Beverley unum coopertorium, unum par

blanketts, imum par lintbiaminum, et unum volet de lawne vel

de renys. Item Elence, Ulise ejusdem, unum cbargeor, tres

dublers, tres discos de pultro, unum coopertorium, unum par

blanketts, unum par lintbiaminum, unam ollam teream continen-

tem tres lagenas et unam patellam ejusdem quantitatis. Et
Agneti Yresbey unam togam duplicem de nigro de lire et

unam arcbam sive cistam. Item Margaretse Lovell unum flam-

meolum de lawne. Et Elizabetbce Lamplogli unam pelvim de

auricalco, et unum lavacrum. Item Aliciae Crosseby unam pelvem
minorem et unum lavacrum de auricalco, unam ollam lagenariam

ffiream, et unam cistam. Item Roberto Grene unum annulum
aureum cum ymagine Trinitatis et Beatse Marige. Item Willelmo
JMidelton, clerico, unum testor blodii cum cervo coucbedd et

cum racione * ^UXiUtUtt mi^UIlt a ©OmiltO* Item Marionai

Tymwyk unum flammeolum panni linei. Item Elena? filise

lotricis, unam novam togam de russeto. Item fratri Jobanni
Orwell monacbo unum annulum aureum cum lapide viridi sive

blodio. Residuum—pro salute anima? mese. Exec. Dominus
Willelmus Episcopus Roffensis filius mens.—Frater Tbomas Lon-
don monacbus Ebor., Dominus Jobannes Belamy vicarius de
Hornesee et Magister Willelmus Middelton clericus supervisores.

IPr. 2 Oct. 1437".]

* Racio, a motto, a descriptive inscription ; vide Wermouth Rolls.
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XLVI. TESTAMENTUM EOBERTI GEAY CIVIS ET DEAPOR EBOE.

Feb. 25, 1437-8. Robertus Gray,* civis et drapoure Ebor—
Sep. infra ecclesiam Sancti Michaelis Arcliangeli juxta pontem
Use, juxta sepulcrum Alicite nuper uxoris mea3.—Eoberto filio

meo optimum meum gladium cum le chape de argento, optimum
meum dagar cum argento ornatum, unum arclium, xxiiij. sagittas,